ampi iacao de 3 (tres) subestacoes 500 MVÁ de reserva. 
Continuidade dos investimentos na hidrovia Tiete—Parana para 
melhorar as condicoes de transporte e operacao da atual via 
navegavel, de 443 Km e ampliar para 1000 10 o trecho a ser 
utilizado. 

CPFL - COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ 

Atua em 217 (duzentos e dezessete) municipios atendendo em seus 
90.691 Km2 de arca de conccssao a aproximadamente 6,2 milhocs de 
habitantes.  
Principais atividades realizadas; 

Reducao 40% do endividamento 
agencias volantes, planejamento 
aumento da potencia instalada, 
t ransniissao, entre outros.

[...]

No bienio 1987/88 foram assentados 
mais de 170 mil metros de tubu]acao. 

SABESP - COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Com a finalidade de planejar, executar, operar, e manter os 
sistemas de abastecimento de agita e coleta de esgotos no Estado 
atuando em 296 (duzentos e noventa e seis) municipios, dos quais 
16,8 milhoes sao atendidos com servico de agita e 101 milhoes com 
servicos de esgotos. 

Conc]usao de 2 (dois) novos decantadores da ETA Guarau (Sistema 
Cantareira) das obras de macro-terraplanagem do Sistema Alto 
Tiete, da adutora Vila Pau] iceia, recuperacao do reservatorio de